

Numer postępowania: **ZP-271-21/22**

Kraków, dnia 16.05.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **”Dostawa sprzętu medycznego, wyrobów medycznych oraz wskaźników biologicznych do sterylizacji”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:

1) w razie zwłoki w realizacji części dostawy po upływie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej, o której mowa w §7 ust. 3-4 - w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy reklamowanej, za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy.

2) w razie zwłoki w dostawie - w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy, za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości brutto dostawy.

3) w razie nieprzekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 2 umowy w terminie wskazanym w wezwaniu - w wysokości 10 % wartości brutto umowy.

4) niewykonania umowy Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:

a) naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy;
lub

b) rozwiązania umowy w całości/umowy w zakresie danej części w trybie natychmiastowym

z winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. Zmianie ulega § 9 ust. 1 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. Zmianie ulega § 5 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 3:

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż § 7 ust. 4 zawiera 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie nr 4:

dotyczy Załącznika 3 do SWZ paragraf 3 pkt. 1

Standardowy termin dostawy aplikatorów deklarowany przez Producenta wynosi 8 – 12 tygodni. W związku z tym faktem, wnosimy o zmianę zapisów w załączniku nr 3 do SWZ – Wzór umowy, paragraf 3, pkt. 1 - wydłużenie terminu dostawy dla części nr 1 do 56 dni.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. Zmianie ulega § 3 ust. 1 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5:

dotyczy Załącznika 3 do SWZ paragraf 7 pkt. 4

Z uwagi na konieczność sprowadzania towaru z Holandii zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji procedury reklamacyjnej poprzez zmianę zapisu w paragrafie 7 punkt 4 na poniższy:

Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 5 dni od dnia otrzymania protokołu rozpocząć procedurę reklamacyjną poprzez rozpatrzenie reklamacji oraz maksymalnie w ciągu 10 dni roboczych dostarczy wyrobu pełnowartościowego lub/i w zamawianej ilości lub/i zgodnego z zamówieniem lub/i zgodnego z niniejszą umową - pod rygorem rozwiązania umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację wyłącznie w zakresie części nr 1. Zmianie ulega § 7 ust. 4 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 6:

dotyczy Załącznika 1a część 1 do SWZ punkty 10-12

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia igieł o średnicy 15 mm czy 1,5 mm? Prosimy o potwierdzenie lub zmianę tych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje igieł o średnicy 1,5mm.

Pytanie nr 7:

Cześć 3 poz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy III, gotowego do użycia roztworu służącego do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, bez ograniczeń dotyczących czasu stosowania, usuwania biofilmu z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki, do błon śluzowych przed cewnikowaniem, do pielęgnacji skóry wokół dostępów naczyniowych obwodowych i centralnych oraz dostępów do przewodu pokarmowego PEG, PEJ. Preparat może być używany do płukania pola operacyjnego oraz otrzewnej. Bezzapachowy, na bazie kwasu podchlorawego; Bez zawartości glicerolu. Minimalizujący ból, fetor oraz stabilizujący pH w ranie na poziomie fizjologicznym. Skuteczność bólcza B, V, F. Możliwość stosowania: u dzieci od 1 dnia życia, w terapii podciśnieniowej, w połączeniu z opatrunkami srebrowymi. Opakowanie 250 ml lub 500ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8:

Cześć 3 poz 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy III, gotowego do użycia roztworu służącego do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, bez ograniczeń dotyczących czasu stosowania, usuwania biofilmu z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki, do błon śluzowych przed cewnikowaniem, do pielęgnacji skóry wokół dostępów naczyniowych obwodowych i centralnych oraz dostępów do przewodu pokarmowego PEG, PEJ. Preparat może być używany do płukania pola operacyjnego oraz otrzewnej. Bezzapachowy, na bazie kwasu podchlorawego; Bez zawartości glicerolu. Minimalizujący ból, fetor oraz stabilizujący pH w ranie na poziomie fizjologicznym. Skuteczność bólcza B, V, F. Możliwość stosowania: u dzieci od 1 dnia życia, w terapii podciśnieniowej, w połączeniu z opatrunkami srebrowymi. Opakowanie 1L

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

część 3 : Poz 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu służącego do czyszczenia i nawilżania przewlekłych ran. Oferowany preparat posiada doskonałą skuteczność czyszczącą, bardzo wysoką tolerancję tkankową, możliwość stosowania w podciśnieniowej terapii leczenia ran, doskonale usuwa biofilm bakteryjny, jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów ran. Skład : oktenidyny dichlorowodorek, etyloheksylogliceryna, glicerol, woda oczyszczona. Preparat zachowuje swoje właściwości przez 8 tygodni po pierwszym otwarciu opakowania. Wyrób medyczny, opakowanie 350 ml

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu służącego do czyszczenia i nawilżania przewlekłych ran. Oferowany preparat posiada doskonałą skuteczność czyszczącą, bardzo wysoką tolerancję tkankową, możliwość stosowania w podciśnieniowej terapii leczenia ran, doskonale usuwa biofilm bakteryjny, jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów ran. Skład : oktenidyny dichlorowodorek, etyloheksylogliceryna, glicerol, woda oczyszczona. Preparat zachowuje swoje właściwości przez 8 tygodni po pierwszym otwarciu opakowania. Wyrób medyczny, opakowanie 350 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zmiana nr 1 SWZ:

Było:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16.06.2022 r.

Jest:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **17.06.2022 r.**

Zmiana nr 2 SWZ:

Było:

19.1. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 18.05.2022 r. do godz. 11:00.

Jest:

19. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **19.05.2022 r.** do godz. 11:00.

Zmiana nr 3 SWZ:

Było:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 18.05.2022 r. o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **19.05.2022 r.** o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.